Los estados financieros de la empresa se encuentran de acuerdo con los libros de contabilidad 
para los cuales se ha aplicado las Normas Internacionales de Información Financieras 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 2019 se cuenta 
con un Activo Total de $ 347251.38 (trescientos cuarenta y siete mil doscientos cincuenta y uno 
con treinta y ocho centavos), siendo el valor de inmuebles por 131,655.43 y las construcciones 
en curso de la misma obra por $64179.14, se realizaron nuevas adecuaciones e instalaciones 
en la nueva sala de velación. 

4. Un pasivo de $ 233.612,21  (doscientos treinta y tres mil seiscientos doce con veinte y uno 
centavos),  

5. Un capital suscrito y pagado de $ 4000.00 (Cuatro mil dólares), se realizó un aumento de 
capital de $3600.00 por parte de los socios, cada socio aporto con $900.00 con deposito a la 
cuenta. 

6. Un patrimonio neto de $ 113639.17 (ciento trece mil seiscientos treinta y nueve con diecisiete 
centavos), teniendo una utilidad del ejercicio después de impuestos de $6130.20 

Esta es la información que se presenta por el departamento financiero, en los balances anexos 
al presente informe.